
令和 5年 3月吉日 

 

 

 

                                               代表取締役社長 小野 修 

イベント事業プロジェクト   

リーダー 川嶋 広行 

                                      

出店募集要項等の変更について 

 

 拝啓 春色のなごやかな季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、出店者の皆様、いつも協力くださり、また来場される多くの方々へ楽しませていただき感

謝申し上げます。皆様の出店により楽しんで来られる方がおります。その声は大満足の圧倒的で

あり、喜びの声はこの街を元気にしてることは間違いありません。 

しかしながら感染拡大の影響は未だ終息していない中、皆様の更なるご協力が必要不可欠と

なっております。 

勝田TAMARIBA横丁の運営上の問題から安心安全な運営を心掛け、安心してご来場を予定

いただく皆様に事前に SNS等で情報を発信する環境を整備します。 

よって 2023 年 6 月に開催される本イベントから別紙「出店募集要項」のとおり「出店料等」の

改定を行います。 

出店者自らのテントカラーでまちなかを素敵な商品で盛り上げていただきたく存じます。 

 

つきましては、皆様に本イベント開催の趣旨にご賛同いただき、変わらぬ熱いご支援ならびにご

協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

                         【お問い合わせ】 

ひたちなかまちづくり㈱ イベント事業担当宛 

電話 029-353-3181  メール info@hcdi.jp  

 

 

mailto:メールinfo@hcdi.jp

